PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BALSA NOVA

EDITAL Nº 016/2019

CONCURSO PÚBLICO EDITAL N°. 001/2019

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PROVA PRÁTICA PARA O CONCURSO PÚBLICO

nº. 001/2019

O Presidente da Comissão Especial do CONCURSO PÚBLICO da

Prefeitura do Município de Balsa Nova, Estado do Paraná, no uso das
atribuições legais e considerando o Edital de Abertura nº 01/2019,

TORNA PÚBLICO: Fica divulgada a convocação da prova prática para o
Concurso Público, como segue:

DATA: 14/07/2019
LOCAL: PARQUE RODOVIÁRIO PREFEITO EDMUNDO BORA
ENDEREÇO LOCAL: ESTANISLAU WOICIK, 655 - CENTRO
HORÁRIO FECHAMENTO DO PORTÃO: 07HS45MIN

INSC NOME CARGO

617915 ANGELO PINTO MARCASSI ELETRICISTA PREDIAL

617035 JOELSO VENECK ELETRICISTA PREDIAL

618102 LEANDRO JOÃO DE OLIVEIRA ELETRICISTA PREDIAL

618894 NEURI ROBERTO RODRIGUES DOS SANTOS ELETRICISTA PREDIAL

617486 VINICIUS CZARNESKI DOS SANTOS ELETRICISTA PREDIAL

617529 AMARILDO VAZ DA SILVA GARI-LIMPEZA URBANA EXTERNA

616264 ANA CAROLINA DE PAULA LANDIM GARI-LIMPEZA URBANA EXTERNA

616441 ÉDIPO RODRIGUES DOS SANTOS GARI-LIMPEZA URBANA EXTERNA

617307 EDUARDO RUTES CAMARGO GARI-LIMPEZA URBANA EXTERNA

617714 GERSON DA SILVEIRA MARTINS GARI-LIMPEZA URBANA EXTERNA

616549 JEAN ANTONIO DE PAULA GARI-LIMPEZA URBANA EXTERNA

616268 JONY FILEMON KAMPA GARI-LIMPEZA URBANA EXTERNA

617633 LEONEL LEVANDOSKI GARI-LIMPEZA URBANA EXTERNA

617965 MARCIANO JAVORSKI GARI-LIMPEZA URBANA EXTERNA

616603 MAURILIO XAVIER DOS REIS GARI-LIMPEZA URBANA EXTERNA

617907 NIUZA APARECIDA MACHADO GARI-LIMPEZA URBANA EXTERNA

618924 ODIVALDO DE JESUS DA SILVEIRA GARI-LIMPEZA URBANA EXTERNA

616369 PAULO FERNANDO RODRIGUES LERINA GARI-LIMPEZA URBANA EXTERNA

616578 ALEXSANDRO DOS SANTOS OPERADOR DE MÁQUINAS

617352 ANTÔNIO CARLOS MARCONDES OPERADOR DE MÁQUINAS

617974 CIDMAR BUAVA GIMENES OPERADOR DE MÁQUINAS

617678 CLAUDIO CZARNICK OPERADOR DE MÁQUINAS

616188 DANILO ANTÔNIO VENSKI OPERADOR DE MÁQUINAS

616827 FABIANO RAFAEL SISTA OPERADOR DE MÁQUINAS

616292 FÁBIO MURILO BORGES OPERADOR DE MÁQUINAS

618725 GILSON JOSE FURMAN OPERADOR DE MÁQUINAS

616445 GUILHERME KAZEKER MATTGE OPERADOR DE MÁQUINAS

617116 GUSTAVO MOVIO OPERADOR DE MÁQUINAS

617447 HIGINO FERREIRA ALVE OPERADOR DE MÁQUINAS

618154 JEFFERSON RAMOS OPERADOR DE MÁQUINAS

617073 JULIANO PETERSEN FERREIRA OPERADOR DE MÁQUINAS

616245 LEANDRO GUTERVILLE OPERADOR DE MÁQUINAS

618740 MARCIANO DZIADZIO OPERADOR DE MÁQUINAS

618713 MARCO ANTONIO DE BRITO OPERADOR DE MÁQUINAS

618912 MARLON DOS SANTOS ZALESKI OPERADOR DE MÁQUINAS

616888 MURILO KILO OPERADOR DE MÁQUINAS

618104 PAULO SERGIO MOREIRA OPERADOR DE MÁQUINAS

617527 REGINALDO LOURENÇO DE OLIVEIRA OPERADOR DE MÁQUINAS

617444 REGINALDO MERCHIORI OPERADOR DE MÁQUINAS

617796 RODRIGO BORA OPERADOR DE MÁQUINAS

Balsa Nova - Pr,  05 de Julho de 2019.

.......................

PRESIDENTE COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO